על המשתתף במכרז להיות בעל אישור לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, .3.2
התשל"ו - 1976. האישור יכול שיהא מופק באמצעות מאגר המידע של רשות המיסים.

לאישור זה תצורף הצהרת המשתתף המאמתת את פרטי האישור.

על המשתתף במכרז לציין מהו מעמדו המשפטי. .3.3
טופס הצהרה על מעמד משפטי מצורף בנספח מס' 6 למכרז.

במקרה של תאגיד או שותפות יצורף אישור (דו"ח) מאת רשם החברות.

תנאי סף:

עבודה בדרכים" ובצירוף מסמכים ותכניות המפורטות בטופס הבקשה.

במידה ועל פי הדין החל על העבודות הנדרשות יש צורך בהוצאת היתר

בניה, על הקבלן להוציא היתר בניה כדין לכל העבודות הנדרשות. תשומת

לב הקבלן מופנית בהקשר זה לסעיף 1.00.18 לתקנות התכנון והבניה

(בקשה להיתר, תנאיו ואגרות), תש"ל - 1970, בדבר פטור לרשות

המקומית מתשלום אגרה באשר לקבלת היתר לגבי עבודות לצרכיה.

על הקבלן לפעול עפ"י תוכנית להסדרי תנועה ובטיחות, שתסופק לו ע"י 29.2

העירייה, ולצרפה על פי הנוהל העירוני שיימסר לו במחלקה לתיאום

הביצוע ההנדסי יחד עם טופס הבקשה לרשיון.

הקבלן מתחייב להציב באתר העבודות, על חשבונו, שילוט ותמרור עפ"י 29.3

לחוזה זה). נקבעו בתנאי המכרז תקופות בדק אחרות - יחייבו התקופות הקבועות

בתנאי המכרז, ובכל מקרה לא יקטן אורך תקופת הבדק מהקבוע בתוספת לחוק

המכר (דירות), תשל"ג - 1973.

תיקונים ע"י הקבלן .63

פגמים, ליקויים וקלקולים כלשהם שהתגלו תוך תקופת הבדק בעבודה או 63.1

בעבודות שבוצעו לפי סעיף 30 (פרט לבלאי רגיל) והם תוצאה מביצוע

העבודה שלא בהתאם לחוזה, או להוראותיו של המפקח, או תוצאה

משימוש בחומרים לקויים או מאורח מקצועי לקוי - יהא הקבלן חייב

נספח 6 א'

עסק בשליטת אישה

משתתף במכרז העונה על דרישות תקנה 22 )ה1( לתקנות העיריות )מכרזים(, התשמ"ח – 1987, לעניין

עסק בשליטת אישה, נדרש להגיש אישור רו"ח ותצהיר מאומת ע"י עו"ד לפיו העסק הוא בשליטת

אישה.

לשם הנוחות וההבהרה, ההגדרות לעניין זה כהגדרתן בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב –

:1992

אישור של רואה חשבון כי בעסק מסוים אישה מחזיקה בשליטה וכי לא "אישור"

התקיים אף אחד מאלה:

אם מכהן בעסק נושא משרה שאינו אישה - הוא אינו קרוב של א.

המחזיקה בשליטה.

אם שליש מהדירקטורים אינם נשים - אין הם קרובים של המחזיקה ב.

בשליטה.

כהגדרתו בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א - 1981. "אמצעי שליטה"

נושאת משרה בעסק אשר מחזיקה, לבד או יחד עם נשים אחרות, במישרין "מחזיקה בשליטה"

או בעקיפין, בלמעלה מ- 50% מכל סוג של אמצעי השליטה בעסק.

מנהל כללי, משנה למנהל כללי, סגן למנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, וכל "נושא משרה"

ממלא תפקיד כאמור בעסק אף אם תוארו שונה.

1. אני גב' ____________________ ת.ז _______________ מצהירה בזאת כי העסק

_____________________ )המשתתף במכרז( מזהה ח.פ/ע.מ ______________ נמצא

בשליטתי בהתאם להגדרות סעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22)ה1( לתקנות העיריות )מכרזים(, התשמ"ח – 1987 .

2. אני מצהירה כי זהו שמי, זוהי חתימתי וכי האמור בתצהירי זה נכון.

חתימה תאריך ת.ז. שם מלא

אימות עורך הדין

אני, הח"מ, _______________עו"ד, מאשר בזאת כי ביום ___________ הופיעה בפני גב'

_______________, מספר זהות _______________, ולאחר שהזהרתיה כי עליה להצהיר את